São Paulo, 18 de setembro de 2014
Of. SGP nº 5304/2014

Senhora Deputada
Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o exemplar anexo do Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito constituída nesta Assembleia Legislativa pelo Ato nº 31, de 2014, a partir do Requerimento nº 1851, de 2011, com a finalidade de investigar se os valores das tarifas cobradas pelas concessionárias nas rodovias paulistas estão em consonância com os critérios definidos nos editais de licitação, contratos firmados e com a lei federal que rege as concessões de obras e serviços públicos.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado SAMUEL MOREIRA

Presidente

À Excelentíssima Senhora
Deputada CÉLIA LEÃO
Presidente da Comissão de Fiscalização e Controle da Assembleia Legislativa do Estado

SÃO PAULO – SP